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КАДРОВА 
ЕВИДЕНЦИЈА 

Апликација за евиденција на вработените 

 

Финансово Работење 

 

 

Архива 
 

 

Трезорско Работење 
 

 

Материјално Работење  
 

 

Магацинско Работење 
 

 

Малопродажба 
 

 

Ситен Инвентар 
 

 
Основни Средства  

 

 
Благајна 

 

 
Норма 

 

 
Плати 

 

 
Кадрова Евиденција  

 

 

Работни Налози 

 

 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 

� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА е наменета за 
сите фирми на кои им е потребно следење на 
кадровата структура т.е. на нивните вработени; 

 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА вклучува 

евиденција на вработените, т.е. нивните матични 
податоци, податоци за образование, здравствени 
податоци, професионални податоци; 

 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА овозможува 

генерирање на најразлични извештаи: предефинирани 
како и нови според потребите на корисникот; има 
вградено текстуална помош и калкулатор за 
одредување на износи; 

 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА може да се 

користи  еднокориснички и повеќекориснички (на 
еден или на повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА е скалабилна 

во однос на големината на фирмата – може да се 
користи во мали фирми но и во фирми кои се со 
сложена хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА e креирана со 

најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА е 

флексибилно и стабилно решение, едноставно за 
обука и користење; 

 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА може да се 

интегрира со останатите апликации за книговодствено 
работење – финансово, плати, за да овозможи 
Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата КАДРОВА ЕВИДЕНЦИЈА се добива во 

пакет со инсталација и обука на непосредните 
корисници 
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Извештаи од апликацијата 

Персонален лист 

 
� Дава преглед на сите евидентирани податоци за 

вработените, т.е. нивните матични податоци, 
податоци за образование, здравствени податоци, 
професионални податоци; 

 

 
Матична книга на вработени 

 

� Дава преглед на сите вработени со некои матични и  
професионални податоци; 

 

 
Квалификациона структура на вработени (Вработени 

во организациони единици) 
 

� Дава преглед на квалификационата структура на 
фирмата, т.е. преглед на вработените според нивната 

квалификација (училишна подготовка); 
� Вработени во организациони единици дава преглед на 

организационата структура на фирмата, т.е. преглед на 
вработените според нивната припадност на одредена 

организациона единица во рамики на фирмата; 
  

Познавање на странски јазици 

 
� Дава преглед на познавањето на странски јазици на 

вработени во фирмата; 
 

 
Годишен одмор на вработени 

 

� Дава преглед на деновите за годишен одмор на 

вработените според нивниот работен стаж; 
 

 


